
СОВЕТ ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(ШЕСТОГО СОЗЫВА)

РЕШ ЕНИЕ 
XXX сессия

ОТ 2 2 . 0 7 . 2 0 2 2  г. №  24 7

р.п. Горьковское

О внесении изменений в Положение 
о Контрольном органе Совета Горьковского 

муниципального района Омской области

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
руководствуясь Уставом Горьковского муниципального района Омской 
области, Совет Горьковского муниципального района Омской области 
решил:

1. Пункт 6.1 Положения о Контрольном органе Совета Горьковского 
муниципального района Омской области, утверждённого решением 

Совета Горьковского муниципального района от 03.06.2010 года № 19, 
дополнить абзацем 5 следующего содержания:

« -  являются исполнителями (поставщиками, подрядчиками) по 
договорам (соглашениям), заключенным в целях исполнения договоров 
(соглашений) о предоставлении средств из бюджета Г орьковского 
муниципального района Омской области и (или) муниципальных 
контрактов.».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Г орьковского муниципального района Омской области в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать на 
информационном стенде, расположенном по адресу: Омская область, 
Горьковский район, р.п. Горьковское, ул. Красный Путь, д. 2.

3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета В.Н. Кечин


